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Przygotowania do EURO 2012

06.10.2010

Z inicjatywy Naczelnika Wydziału Granicznego NoOSG – ppłk. SG
Jarosława Węgrzynowskiego – zorganizowano 05.10.2010 r. w
Placówce SG w Szczecinie spotkanie na temat tymczasowego
przywrócenia kontroli granicznej. Celem spotkania było przedstawienie
podstaw prawnych, planów oraz koncepcji realizacji tego
przedsięwzięcia przez Straż Graniczną na odcinku granicy państwowej
w województwie zachodniopomorskim w związku z organizacją w
Polsce i Ukrainie Mistrzostw Europy w piłce nożnej EURO 2012.
Jednocześnie przedstawiciele NoOSG i Placówki SG w Szczecinie
wskazali miejsca koniecznej współpracy oraz obszary, w jakich
oczekują pomocy w realizacji zadań od instytucji i służb
odpowiedzialnych za przygotowanie dróg i miejsc wytypowanych do
kontroli granicznej.

Z  inicjatywy  Naczelnika  Wydziału  Granicznego  NoOSG  –  ppłk.  SG  Jarosława
Węgrzynowskiego – zorganizowano 05.10.2010 r. w Placówce SG w Szczecinie spotkanie
na  temat  tymczasowego  przywrócenia  kontroli  granicznej.  Celem  spotkania  było
przedstawienie podstaw prawnych, planów oraz koncepcji realizacji tego przedsięwzięcia
przez  Straż  Graniczną  na  odcinku  granicy  państwowej  w  województwie
zachodniopomorskim w związku z organizacją w Polsce i Ukrainie Mistrzostw Europy w
piłce  nożnej  EURO  2012.  Jednocześnie  przedstawiciele  NoOSG  i  Placówki  SG  w
Szczecinie  wskazali  miejsca  koniecznej  współpracy  oraz  obszary,  w  jakich  oczekują
pomocy w realizacji zadań od instytucji i służb odpowiedzialnych za przygotowanie dróg i
miejsc wytypowanych do kontroli granicznej.
Rozpoczęty w ten sposób proces dyskusji i uzgodnień pozwoli skoordynować działania w
tym ważnym przedsięwzięciu. W spotkaniu wzięli udział przedstawiciele Policji, Służby
Celnej, Straży Ochrony Kolei, Inspekcji Transportu Drogowego, Szczecińskiego Oddziału
Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad, Zachodniopomorskiego Zarządu Dróg
Wojewódzkich.
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